
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24- 95 

PSRM/DM3,V2020 Błonie, dnia 15 czerwiec 2020 r. 
ZP.26.10.2020 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 538449 -N-2020 z dnia 11.05.2020 r. 
Zakup akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego [ Nr postępowania : 
RM/ZP/10/20 ] 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy — Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa 
Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że ww. 
postepowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyły firmy: 

Zadanie 1 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego BOSCAROL" 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 3) 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 2 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego BRAUN® H1LLROMTm " 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 3) 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 3 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego FERNO®
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 3) 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 4 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego MASIMOR" 
Promed Spółka Akcyjna ( Oferta nr 2) 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 6 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego SMITHS MEDICAL®
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 3) 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 MNJ 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perły Medycyny 2013 

www.ratownictwopwz.pl 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 
Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 
ustawy — Prawo zamówień publicznych. 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Zadanie 7: 
Stryker Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 1) postępowanie unieważnione 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

Firmy, które wygrały postępowanie po 22.06.2020 r., są zobowiązane do wypełnienia i 
przesłania umowy, która była załącznikiem do SIWZ, zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy — Prawo 
zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być formularz cenowy złożony w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 25.06.2020 r. 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pi Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

PN-EN ISO 9001:2008 kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 


